πίθη-

positum non fuerit. Si quis vero obolum unum ostenderit, illicet rupta pax, ut nec iam foederari locus, nec praeconi sit securitas: libri deleti, fugit virtus. Canibus simile quiddam usum venit, si quis os in medios illos proiecerit; exsiliunt, mordent innicem; eumque qui os praecripsit, allatrant. Dicitur autem rex etiam aliquis Aegyptius simios quondam docuisse saltare Pyrrhicham, easque bestias, (facillime autem humanas imitantur actiones:) didicisse celeriter, et saltasse in vestibus purpureis, et personatas, diuque probatum spectaculum; donec spectator aliquis urbanus, qui nuces sinu gereret, proiceret eas in medium: tamen vero simii, visa re, oblitus

SIVE REVIVISCENTES 365

πίθηκοι, ιδόντες, καὶ ἐνλαθόμενοι τῆς ὁρχήσεως, τῇδ' ὅπερ ἦσαν, πίθηκοι ἔγενοντο ἀντὶ πυρρίχισαν, καὶ ξυρέτριβον τὰ προσώπεια, καὶ τὴν εὐθῆτα οὔτεξ ἥτηνυσν, καὶ ἐμάχοντο περὶ τῆς ὄπωράς πρὸς ἀλλήλας· τὸ δὲ σύνταγμα τῆς πυρρίχης διελέντο; καὶ οὕτω γελάτε ύπὸ τῆς θεάτρου.

Τοιαῦτα καὶ ἔτοι ποιῶσι· καὶ ἔγωγε τοὺς τοιεταῖς κακῶς ἡγόρευον, καὶ ω̄ ποτε παιδομαι διελέγχων, καὶ κωμιῳδῶν. περὶ ὑμῶν δὲ, ἢ τῶν ὑμῖν παραπλητίων (εἰσὶ γάρ εἰσι τινες ὡς ἀληθῶς Φιλοσοφίαν ζηλεύντες, καὶ τοῖς ὑμετέροις νόμοις ἐμμένοντες) μὴ δῦτω μακείν γέγω, ὡς Θλάσφημον εἰπεῖν τι, ἢ σκαρίσην τί γάρ αὖ εἰπεῖν ἔχοιμι; τί γάρ ὑμῖν τοιε-

τὸ

oblii saltationis, repente pro Pyrrhichistis simii, quod erant scilicet, facili, laruas contruire, laceratisque vestibus de fructibus inuicem depugnarunt: illa autem Pyrrhiches institutio dissoluta risui fuit spectatoribus.

37. Talia igitur hi quoque faciunt. Talibus ego maledixi, nec unquam desinam conuincere illorum fraudes, ipsosque ridendos propinare: de vobis vero vestrumque similibus, (sunt enim, sunt quidam vere sectantes Philosophiam, legumque vestrarum obseruantes:) absit a me infamia illa, ut conuinceliosum quidquam, aut sinistrum dicam. Aut quid habeam dicere?

Quid

το βεβίωτας; τές δ' ἀλαζόνας ἐπείνας, καὶ θεοῖς
ἐχθρὸς ἄξιον οἶμαι μισεῖν. η σὺ γὰρ, ω Πυ-
θαγόρα, καὶ Πλάτων, καὶ Χρύσιππε, καὶ Ἀρι-
στοτέλες, τί Φάτε προσήκειν ὑμῖν τές τοιέτες, η
οἰκεῖον τι καὶ ξυγγενές ἐπιδείκνυσθαι τῷ Βίῳ;
η Δίκ [Ηρακλῆς 10], Φασι, καὶ πίθηκες. η
διότι πώγωνας ἔχεται, καὶ Φιλοσοφεῖν Φάσι-
σι, καὶ σκυθρωποί εἰσι, διὰ τέτο χρὴν ὑμῖν
εἰκάζειν αὐτές; ἀλλ' ηνεγκα ἂν εἰ πιθανοὶ γέν-
ησαν καὶ ἐπὶ τῆς ὑποκρίσεως αὐτῆς· νῦν δὲ
θάττου ἂν γὺψ ἀηδόνα μιμήσαιτο, η ἔτοι Φι-
λοσόφας.

Quid enim horum simile est in vita vestra? At
insolentes illos et Diis inuisos odio persequi,
puto, fas est. Nisi forte tu, Pythagora, et
Plato, et Chrysippe, et Aristoles, ad vos per-
tinere quidquam dicetis tales, aut proprium
quidquam vestrum et cognatum vita sua de-
monstrare: quanta scilicet Herculi cum simia
necessitudo est. An forte quod barbas fabmit-
tunt et philosophari se praedicant et truci vul-
tu sunt, propter haec vobis adsimilare illos
dōrēt? Evidem ferrem illos, si in ipsa illa
histrionia probabiles essent. Iam vero facilius
lusciniam vultur imitetur, quam isti Philoso-
phos.